
  



  

Szanowni Państwo,
 

Jesteśmy solidnym partnerem w biznesie i cenionym przez naszych Klientów organizatorem wydarzeń firmowych – wyjazdów 
motywacyjnych, konferencji  i szkoleń. Lubimy  to, co  robimy i to jest  naszym atutem.  Z pasją i profesjonalizmem realizujemy zadania 
stawiane nam przez Klientów. Dostarczamy gotowe i kompleksowe rozwiązania, ale nigdy nie stosujemy szablonów. Każda realizacja to 
przedstawienie premierowe. Dzięki temu nasze projekty są tak niepowtarzalne, jak niepowtarzalni są nasi Klienci. Stała współpraca              
z ekspertami i fachowcami z różnych dziedzin daje nam gwarancję najwyższej jakości świadczonych przez nas usług, a Klientowi zadowolenie 
z przeprowadzonej realizacji. 

Spotkania z kontrahentami, promocje, prezentacje lub imprezy integracyjne - to wszystko musi być zaplanowane w najdrobniejszych 
szczegółach. Zrobimy to dla Państwa, a Wy będziecie obserwować efekty. Profesjonalizm idący w parze z pomysłowością to nasza recepta na 
sukces, a skuteczność to nasze ulubione słowo! 

Staramy się być jak ludzie z cytatu klasyka ...

„Potrzeba mi wielu ludzi, którzy dysponują nieograniczonymi zasobami niewiedzy na temat rzeczy niemożliwych” Henry Ford

Zapraszamy Państwa do współpracy z naszą firmą,

Maciej Gierasiński Wojciech Jaśkowski
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O NAS
 
EWM Genius at Events

Jesteśmy doświadczonym zespołem młodych i aktywnych ludzi, w którym pracują fachowcy i eksperci w rozmaitych dziedzinach.        
Z pasją realizujemy zadania stawiane nam przez  naszych Klientów. Dzięki naszemu zaangażowaniu, kreatywności i efektywnej pracy 
jesteśmy godnym partnerem dla firm obdarzających nas swoim zaufaniem. Wspólnie z nami nasi Klienci kreują pozytywny wizerunek firmy, 
który jest jak pomnażanie jej aktywów.

Rozwiązania
Dostarczamy Państwu gotowe rozwiązania, ale nigdy nie stosujemy szablonów, dzięki czemu nasze projekty są tak niepowtarzalne, 

jak niepowtarzalni są nasi Klienci. Zawsze słuchamy uważnie naszych Klientów i staramy się im doradzać, przy tworzeniu pomysłów. Nie   
staramy się sprzedać projektu, a zarekomendować najkorzystniejsze rozwiązanie. Jesteśmy trochę jak ten zespół z dowcipu. Na pytanie: „Ilu 
kreatywnych potrzeba, żeby zmienić żarówkę?”. Pada odpowiedź: „A czy to musi być żarówka?” ;)

Współpraca
Każdemu Klientowi poświęcamy maksimum czasu i uwagi. Staramy się wychodzić na przeciw oczekiwaniom. Poznając cele biznesowe 

pomagamy w ich osiągnięciu. 
Współpracę z każdym rozpoczynamy od zadawania dużej ilości pytań. Dają  nam one możliwość poznania potrzeb, planów i zamiarów 

w realizacji, których mamy pomóc. Bardzo  ważne  jest  zaufanie,  jakim  obdarza  nas  Klient,  dlatego  mając świadomość z istoty 
powierzonych nam zadań wywiązujemy się z ich realizacji w 101 %.

Brief – analiza – pomysł – kompleksowa realizacja – ocena

Kompleksowość
Nasze rozwiązania są kompleksowe. Bierzemy na siebie wszystkie obowiązki związane z organizacją eventu dla Państwa Firmy: 

począwszy od pomysłu, poprzez jego realizację, aż po osiągnięcie wyznaczonego przez Państwa celu. Nasz atut to własne zaplecze  
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kreacyjne, organizacyjne i techniczne, dzięki któremu działamy szybko i skutecznie. Dysponujemy pokaźną bazą niebanalnych miejsc,         
w których możemy zorganizować dla Państwa niezapomnianą imprezę oraz pełną gamę znanych i lubianych artystów, których występy na 
długo pozostaną w pamięci zaproszonych gości. Nasza rola polega na tym, by czysta zabawa i działania marketingowe pozostawały             
w idealnych proporcjach. Sposób kreacji zależy od tego, jakich rozwiązań oczekuje Klient.

NASZE ATUTY

Outsourcing 
Współpraca z nami to okazja do czerpania pełnych korzyści ze znaczenia tego pojęcia. Zapewniamy pełną efektywność naszych 

działań. Klienci są jedynie zabsorbowani w akceptowanie proponowanych rozwiązań i ocenę ich realizacji. Mają więcej czasu dla siebie           
i swojej pracy. Otrzymują szansę czerpania radości z eventu będąc po stronie uczestnika, a nie realizatora.

Elastyczność i globalność
Otrzymane od nas projekty eventów to wstępne i otwarte propozycje, które można modyfikować. Ostateczny scenariusz wydarzenia 

to wypadkowa naszych pomysłów i życzeń Klientów. Nie ograniczamy się do wybranych przez nas lokalizacji. Jesteśmy wszędzie tam gdzie 
chcą być nasi Kontrahenci.

Czytelny kosztorys 
Otrzymując konkretny projekt otrzymujecie Państwo kosztorys z jednostkowymi cenami. W ten sposób nasi Partnerzy mogą 

modyfikować budżety  realizacji w klarowny i czytelny dla siebie sposób. Sami wiedzą jak mogą rozłożyć lub zamieniać akcenty tak aby 
realizacja była na miarę ich potrzeb i oczekiwań.

Komunikacja
Przed realizacją dla uczestników event’u przegotowywana jest agenda informacyjna w formie m@ila lub bardziej klasyczne … lecz 

pomysłowe … zaproszenie. Po pierwsze zaostrza to apetyt na spotkanie. Po drugie Goście wiedzą, gdzie, kiedy i na jaki scenariusz pobytu 
oraz program mają się przygotować. Co nie znaczy, że dowiedzą się wszystkiego, a event ich mile nie zaskoczy.
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Timing
W miejscu realizacji spotkania na jego uczestników w pokojach i hotelu czekają agendy. W nich znajduję się timing spotkania i 

wskazane są miejsca, w których grupa ma konferencje, posiłki, bal, zajęcia integracyjne etc. Razem z czytelnym oznakowaniem obiektu 
ułatwia to sprawną realizację, a Goście doskonale odnajdują się w scenariuszu eventu.

Wizja lokalna 
Każda realizacja poprzedzona jest wizytą w miejscu realizacji eventu, na którą zapraszamy także naszych Klientów. Spotykamy się 

tam z podwykonawcami, weryfikujemy     miejsca,    sprawdzamy    infrastrukturę.    Będąc     po     raz   kolejny w danym miejscu, nie 
popadamy w rutynę, tylko przygotowujemy kolejną premierę. Dzięki temu nasz Klient otrzymuje produkt sprawdzony, za którego jakość 
możemy poręczyć.

Ekipa EWM
Ludzie  z  EWM   to   kompetentne   i  miłe  osoby,  które  zawsze  służą  wiedzą i pomocą. Wszyscy są obrendowani, skomunikowani 

ze sobą i widoczni w czasie spotkania. Zawsze też każda grupa otrzymuje swojego menadżera, który jest bezpośrednim koordynatorem i 
nadzorcą całej realizacji.

Gobo
W ramach współpracy każdy Klient otrzymuje od nas w prezencie gobo – świetlne logo – swojej firmy, które towarzyszy Gościom 

podczas wieczornej części spotkania. Estetyka i łatwość ekspozycji nazwy - marki na każdej, w tym także dużej powierzchni jak elewacja 
budynku jest miłym upominkiem. Świetlne logo jest doskonałym uzupełnieniem scenografii i nadaje spotkaniu indywidualny i „firmowy” 
charakter.

 Referencje
Najlepszą wizytówką EWM i gwarancją wysokiej jakości oferowanych przez nas usług są nasi zadowoleni klienci i partnerzy, którzy 

chętnie zlecają nam kolejne realizacje do przygotowania. Mieliśmy przyjemność pracować dla międzynarodowych koncernów i firm o uznanej 
w Polsce marce. Na życzenie udostępniamy nasze referencje lub umożliwiamy bezpośredni kontakt z naszymi Klientami w celu weryfikacji
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oceny naszej firmy.
Dla nas najwyższym stopniem uznania i największą satysfakcją za wykonaną pracę jest moment kiedy grupa nagradza nas brawami, 

a uczestnicy spotkania podchodzą nam uścisnąć rękę i pochwalić za pomysł i realizację.

Wybrali nas między innymi:
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OFERTA

Integracja 
Team building. Zgrany zespół osiąga znacznie więcej, niż jego członkowie działający indywidualnie. Dlatego proponujemy Państwu 

działania typu team-building integrujące pracowników, poprawiające ich wzajemne relacje i zwiększające ich poczucie grupowej tożsamości. 
Efektem tych działań jest uruchomienie procesu myślenia grupowego, podziału odpowiedzialności, dobrej koordynacji działań, wzajemnego 
motywowania oraz wykształcenie świadomości własnego pozytywnego potencjału, na który można powoływać się w trudnych sytuacjach 
zawodowych.

Z nami to, co było niemożliwe, okaże się wykonalne. To co niedostępne, będzie w zasięgu ręki. To na co byście się nie odważyli, 
będziecie chcieli powtórzyć. W ofercie …

✔ Rejsy i regaty na jeziorach i morzu.
✔ Wyprawy na quadach, skuterach śnieżnych oraz off road.
✔ Gry scenariuszowe z rozmaitymi fabułami.
✔ Loty balonami, skoki spadochronowe w tandemie.
✔ Wyprawy do jaskiń i podziemnych miast.
✔ … i wiele innych.

To co napędza naszą pomysłowość to Wasza chęć przeżycia przygody.

Motywacja
Incentive. Nagradzanie kluczowych dla firmy pracowników i partnerów to nie lada wyzwanie. Ciągłe podnoszenie pensji nie zawsze 

daje rezultaty, ponadto jest bardzo obciążające dla budżetu firmy. Dlatego proponujemy Państwu celowe programy motywacyjne 
ukierunkowane na poszczególne grupy odbiorców. Nasze imprezy będą niezapomnianym przeżyciem i z pewnością dadzą efekty w postaci 
większego utożsamiania się z firmą. Zmotywowany i związany z firmą pracownik to największy kapitał każdego pracodawcy. Zdajcie się na 
naszą pomysłowość, a Wasi ludzie na pewno zdobędą motywację do dalszego osiągania sukcesów.
Oferujemy rozmaite programy dla tych, którzy chcą się bardziej lub mniej zmęczyć. Udać bardziej na południe lub na północ. Odwiedzić 
miasto, czy zaszyć się gdzieś w dzikiej głuszy. Spędzić czas nad wodą, pod wodą lub w powietrzu. Spinać po górach czy leżeć na plaży.
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Event marketing
Reklama  w  mediach powoli się  przejada.  Potencjalny  odbiorca  nudzi  się  nią i zamiast wzrostu zainteresowania daną marką 

pojawia się znużenie nią. Czy można coś na to poradzić? Oczywiście!
Rozwiązaniem jest event marketing. Poprzez udział w odpowiednio zorganizowanej  imprezie   potencjalny  klient   będzie   mógł   

osobiście   zapoznać  się z produktem Państwa firmy, co jest metodą daleko bardziej skuteczną niż inne formy promocji. Dzięki tzw. 
„doświadczeniu marki” konsument ma szansę na bezpośredni kontakt z produktem, skutkujący wytworzeniem się pozytywnych relacji 
między konsumentem, produktem i firmą.

Imprezy i wydarzenia specjalne
Zgodnie z charakterem imprezy przygotowujemy dla Klienta kompleksowy scenariusz wydarzenia. W naszej ofercie posiadamy szereg 

popularnych gwiazd estrady, znanych artystów, zespołów muzycznych, spektakli, kabaretów, widowisk, konferansjerów etc. Zapewniamy 
udział artystów wybranych przez Państwa lub sugerowanych przez  nas  stosownie do   charakteru  imprezy i zaproszonych na nią gości. 
Proponowani przez nas wykonawcy mają wyraźnie postawiony cel. Umilić czas naszym Klientom swoimi występami, stworzyć oprawę 
zapadającą w pamięć. 

✔  Wielkie otwarcia
✔  Imprezy rocznicowe 
✔  Zabawy i pikniki w plenerze
✔  Bale 
✔  Imprezy tematyczne
✔  Spektakle 
✔  Obsługa gości – VIP service
✔  Spotkania z kontrahentami
✔  … etc.

Każdy event oprócz ciekawego scenariusza wymaga profesjonalnego przygotowania logistycznego i technicznego. Dlatego naszym   
zadaniem jest zabezpieczenie wszystkich tych rzeczy. Oferujemy rozwiązania kompleksowe i zgodne z wymogami prawnymi. Dzięki naszej
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pomocy będziecie mieć Państwo wszystko to, co po za dobrym scenariuszem gwarantuje sprawny i efektowny przebieg imprezy.

Konferencje
Organizujemy profesjonalnie i kompleksowo konferencje dla dowolnej liczby osób na terenie Polski i zagranicą. Oferujemy całościowe 

rozwiązania:

✔  koncepcja ogólna
✔  dobór miejsca oraz czasu
✔  zakwaterowanie
✔  catering
✔  transport
✔  udostępnienie środków technicznych
✔  oprawa wizualna i scenografia
✔  materiały konferencyjne, upominki 
✔  w razie potrzeby kontaktami z mediami.

    Dbamy również o to, by uczestnicy organizowanych przez nas konferencji mogli jednocześnie wypocząć. Dlatego zapewniamy nie tylko 
właściwy przebieg samej konferencji, ale i liczne atrakcje towarzyszące.

Technika
Każdy event oprócz ciekawego scenariusza wymaga profesjonalnego przygotowania logistycznego i technicznego:

✔  załatwienia stosownych zezwoleń
✔  zapewnienia infrastruktury potrzebnej do przeprowadzenia imprezy zgodnie z obowiązującym prawem
✔  zatrudnienia osób zajmujących się jej całą obsługą.
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Dlatego naszym zadaniem jest zabezpieczenie wszystkich tych rzeczy. Zapewniamy naszym Klientom:

✔  sceny 
✔  oświetlenie 
✔  nagłośnienie
✔  konstrukcje
✔  projektorowe ściany wizyjne
✔  ekrany holograficzne 
✔  catering 
✔  pokazy pirotechniczne i laserowe 
✔  budowę scenografii 
✔  zaplecze sanitarne 
✔  ochronę 
✔  hostessy 
✔  sprzęt do sprawnego przeprowadzenia konferencji.

Dzięki naszej pomocy będziecie mieć Państwo wszystko to, co po za dobrym scenariuszem gwarantuje sprawny i efektowny przebieg 
imprezy.

Foto & Multimedia
Fotografia, filmy i materiały multimedialne to elementy, które współtworzą wizerunek firmy.

Pozwalają pokazać rozmaite aspekty jej działalności w tym także te poza stricte biznesowe. Do Państwa dyspozycji oddajemy kreatywnych 
fotografów będących absolwentami ASP oraz bogate zaplecze techniczne i studyjne. Przygotowujemy sesje dla zarządu firm i profilowe sesje 
pracowników, reportaże z wydarzeń firmowych i konferencji, zdjęcia i filmy budynków i wnętrz firm oraz materiały dotyczące zakresu jej 
działalności i produktów.   
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Wykonane przez nas materiały mogą Państwo wykorzystać jako:

✔  materiały na strony www
✔  foldery i katalogi ofertowe
✔  materiały promocyjne
✔  materiały prasowe, PR
✔  upominek dla uczestników wydarzeń
✔  zdjęcia artystyczne prezentowane np. w siedzibie firmy w salach konferencyjnych, gabinetach, recepcji, etc.

KONTAKT

Na naszej stronie www.ewm.com.pl :

        Klikając w EWM News znajdziecie aktualności, inspiracje, nowości i ciekawostki ze świata eventów.

        W zakładce do pobrania znajdą Państwo m.in. brief. O jego wypełnienie prosimy w razie chęci wysłania zapytania. 

        Do Waszej dyspozycji także telefon i m@il podane w stopce.

                                                                              Zapraszamy do kontaktu.
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